
 
Europska unija  
Zajedno do fondova EU 

 

OBAVIJEST O NABAVI 

Postupak javnog nadmetanja za nabavu roba i radova  

za povećanje energetske učinkovitosti i korištenje obnovljivih izvora energije u TN AMARIN 

Projekt „Zeleni Amarin“ 

1. Naziv, adresa i kontakt podaci Naručitelja 
 

Maistra d.d. za hotelijerstvo i turizam 

OIB: 25190869349 

Obala Vladimira Nazora 6 

52 210 Rovinj 

Broj telefona: +385 52800250 

Broj telefaksa: +385 52800215 

Elektronička pošta: maistra@maistra.hr  

Internetska stranica: www.maistra.hr 

2. Osoba zadužena za kontakt 
 

Eduard Vidulin 

Broj telefona: + 385 52800367 

Broj telefaksa: + 385 52800215 

Elektronička pošta: natjecaj.energija@maistra.hr 

3. Osnovne informacije o tehničkim pojedinostima predmeta nabave 
 

Turističko naselje Amarin (TN Amarin) smješteno je sjeverno od grada Rovinja. Apartmansko 

naselje broji 472 apartmana raspoređenih u 84 smještajna objekta. Naselje je podijeljeno u tri 

smještajne zone (B1, B2 i B3). Amarin je isključivo pješački resort, unutar naselja nema 

automobila a parking je predviđen na rubovima naselja.  

Provedbom ovog projekta žele se postići značajni učinci koji će se ogledati u povećanom 

korištenju obnovljive energije, povećanju energetske učinkovitosti, smanjenju korištenja 

konvencionalnih odnosno fosilnih goriva te smanjenjem emisije CO2. 

Kako bi se to postiglo, projektom se između ostalog namjeravaju provesti sljedeće projektne 

aktivnosti za što traži izvođača radova: 

Aktivnost 1. Obnovljivi izvori energije - obnova dizalica topline, pratećih elektroinstalacija te 

rekonstrukcija i opremanje kotlovnice što uključuje sljedeće mjere: 

 Obnovu sustava pripreme sanitarne tople vode sa primjenom akumulacije topline i 

smanjenom akumulacijom sanitarne tople vode i protočnom pripremom sanitarne tople 

vode; 

 Obnovu-zamjenu dizalica topline i suhih hladnjaka novima; 

 Prateći strojarski radovi i oprema; 

mailto:maistra@maistra.hr
http://www.maistra.hr/
mailto:natjecaj.energija@maistra.hr


 
Europska unija  
Zajedno do fondova EU 

 

 Obnova sustava upravljanja i nadzora. 

Aktivnost 2. Energetska učinkovitost - obnova i nabava crpki i obnova sustava recirkulacije 

sanitarne tople vode što uključuje sljedeće mjere: 

 Obnovu sustava recirkulacije sanitarne tople vode u zonama B2 i B3 ugradnjom 

termostatskih balans ventila za sanitarnu toplu vodu i sustava automatskog nadzora i 

korekcije temperatura te pasterizacije 

 Obnovu cirkulacijske crpke sanitarne tople vode, ugradnja nove regulirajuće crpke. 

Detaljne tehničke specifikacije traženih radova i robe opisane su u prilogu 2. Troškovnik koji 

čini sastavni dio ove Dokumentacije. Prije dostavljanja ponude, zainteresirani gospodarski 

subjekti mogu tražiti uvid u glavni i izvedbeni projekt. Upit se šaljem putem elektronske pošte 

na adresu natjecaj.energija@maistra.hr.  

Radovi se izvode sukladno vrstama, opsegu i količinama predmeta nabave kako je iskazano u 

prilogu 2. (Troškovnik) Dokumentacije za nadmetanje. 

4. Rok za dostavu ponuda 
 

Ponuda se dostavlja isključivo u zatvorenom paketu/omotnici preporučenom pošiljkom ili 

osobnom dostavom, na adresu sjedišta tvrtke Maistra d.d.:  

Maistra d.d.  

Obala Vladimira Nazora 6  

52 210 Rovinj  

Na paketu/omotnici obvezno mora biti napisana adresa i naziv ponuditelja, evidencijski broj 

nabave Amarin 1/19 te naznaka „NE OTVARAJ-Ponuda za nabavu roba i radova“.  

Ponuditelj snosi sve troškove izrade i podnošenja ponude. Ponuda i dokumentacija priložena 

uz ponudu se ne vraćaju.  

Rok za dostavu ponude je 22.7.2019. do 16 sati. Ponude pristigle nakon tog roka će se 

neotvorene vratiti ponuditeljima.  

Naručitelj nakon isteka roka za dostavu ponuda otvara i ocjenjuje sadržaj podnesenih ponuda u 

odnosu na uvjete i zahtjeve iz Dokumentacije za nadmetanje.  

Otvaranje ponuda nije javno. 

5. Jezik i pismo ponude 
 

Ponuda se zajedno sa pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom 

pismu. Ova odredba se ne primjenjuje na kataloge, uzorke, tehničke specifikacije, uputstva za 

uporabu, izjavu s popisom tehničkog opisa koji nije sadržan u tehničkoj dokumentaciji i sl. 

6. Dodatne informacije 
 

mailto:natjecaj.energija@maistra.hr


 
Europska unija  
Zajedno do fondova EU 

 

Cjelokupna dokumentacija s prilozima objavljena je na internetskoj stranici 

www.strukturnifondovi.hr  

Dodatne informacije i pojašnjenja mogu se zatražiti sukladno odredbama navedenim u 

Dokumentaciji za nadmetanje. 

 

Rovinj, 16. srpnja 2019. 

http://www.strukturnifondovi.hr/

